
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 19.01.2004 

 
 

 
U s n e s e n í 

z 1. schůze rady města ze dne 19. ledna 2004 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2004 - 1/1  Kožešnická čp. 231  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 2/1  Pražská čp. 391  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 3/1  Šárka čp. 232  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 4/1  Fialková čp. 455 - 456  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 5/1  Stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 6/1  Stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 7/1  Stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 8/1  Stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 9/1  Stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 10/1  Stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 11/1  Komenského čp. 213  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 12/1  Dlouhá čp. 344  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - záměr města 
2004 - 13/1  Stání pro odpadkové nádoby na TKO 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 14/1  Stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 15/1  Stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2004 - 16/1  Plechová hala v ul. Kolmá  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2004 - 17/1  Polská čp. 93  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 18/1  Horská čp. 47 - garáž  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 19/1  Žižkova čp. 386  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 20/1  Kryblická čp. 450  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2004 - 21/1  Havlíčkova čp. 6  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 22/1  Horská čp. 220  
   Mgr. Hendrych 

1 



2004 - 23/1 Krakonošovo nám. čp. 73  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 24/1  Lípové nám. čp. 188  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 25/1  Krakonošovo nám. čp. 22  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 26/1  Náměstí Horníků čp. 494  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2004 - 27/1  Palackého čp. 81  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 28/1  Česká čp. 172  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2004 - 29/1  p. p. 341/8 a násl., k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 30/1  p. p. 2259, k. ú. Mladé Buky  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 31/1  p. p. 273/188, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 32/1  p. p. 1505/56, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 33/1  st. p. 287/4, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 34/1  p. p. 261/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 35/1  p. p. 2903, p. p. 2902, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 36/1  p. p. 2399, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 37/1  p. p. 150/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 38/1  p. p. 450/1, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 39/1  p. p. 1507/14, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 40/1  p. p. 86/14, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 41/1  st. p. 30/2, k. ú. Dolní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 42/1  p. p. 301/2, p. p. 301/3, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 43/1  p. p. 150/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 44/1  p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 45/1  p. p. 1588, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2004 - 46/1  p. p. 1166/47, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 47/1  p. p. 789/1 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 48/1  p. p. 147/1, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 49/1  p. p. 1793, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2004 - 50/1  p. p. 1166/43, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
 

2 



2004 - 51/1  p. p. 360/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 52/1  p. p. 713/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 53/1  p. p. 341/1, k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 54/1  p. p. 1166/48, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 55/1  p. p. 1721/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 56/1  p. p. 275, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 57/1  p. p. 2471, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 58/1  p. p. 273/236, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 59/1  p. p. 2502, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2004 - 60/1  st. p. 73 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 61/1  p. p. 602/63, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 62/1  p. p. 96/1, p. p. 76/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 63/1  p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 64/1  p. p. 205/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 65/1  st. p. 254, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 66/1  p. p. 84/1, p. p. 342/7, k. ú. Střítež 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 67/1  p. p. 150/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 68/1  st. p. 272/1, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2004 - 69/1  p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 70/1  p. p. 332/4, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2004 - 71/1  st. p. 192/5 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 72/1  p. p. 1823/16, p. p. 2099, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 73/1  p. p. 2085/19, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 74/1  p. p. 2825, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 75/1  ČEZ, a. s. OJ Elektrárny Poříčí  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 76/1  p. p. 799/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 77/1  ESN-ekonomická správa nemovitostí Plzeň  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2004 - 78/1  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
 

3 



Bytové záležitosti 
2004 - 79/1          
   Mgr. Hendrych 
2004 - 80/1        
   Mgr. Hendrych 
2004 - 81/1  Moravská 63, Horní Promenáda 150 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 82/1  Přidělení bytové jednotky - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2004 - 83/1          
   Mgr. Hendrych 
2004 - 84/1  Žádost       
   Mgr. Hendrych 
2004 - 85/1        
   Mgr. Hendrych 
2004 - 86/1       
   Mgr. Hendrych 
Různé 
2004 - 87/1  Městská policie - navýšení počtu zaměstnanců  
   Mgr. Adamec 
2004 - 88/1  Smlouva o provozu naučné stezky 1866  
   Mgr. Adamec 
2004 - 89/1  Smlouva o svozu komunálního odpadu - dodatek č. 9  
   Mgr. Adamec 
2004 - 90/1  Smlouva o svozu komunálního odpadu - dodatek č. 10  
   Mgr. Adamec 
2004 - 91/1  Most přes řeku Úpu u Kary v Trutnově - Poříčí  
   Ing. Horynová 
2004 - 92/1  SOD na zajištění zmírňování následků zimy  
   Ing. Horynová 
2004 - 93/1  SOD na poskytování služeb - údržba veřejné zeleně  
   Ing. Horynová 
2004 - 94/1  Dodatek č. 1 - správa měst. komunikací a veřejné  prostranství  
   Ing. Horynová 
2004 - 95/1  o.v.s. "Dům s pečovatelskou službou"  
   Ing. Horynová 
2004 - 96/1  Dodatek č. 2 k SOD na zabezpečení provozu veřejného osvětlení  
   Ing. Horynová 
2004 - 97/1  Půjčky ze SFRB - r. 2003  
   Ing. Horynová 
2004 - 98/1  Půjčky ze SFRB - Elektrocentrum Krkonoše s. r. o.  
   Ing. Horynová 
2004 - 99/1  Půjčky ze SFRB -    
   Ing. Horynová 
2004 - 100/1  Půjčky ze SFRB - p.    
   Ing. Horynová 
2004 - 101/1  Dům s pečovatelskou službou - projekt - dodatek č. 1  
   Ing. Horynová 
2004 - 102/1  Technické služby - změna ceníku - tržnice  
   Ing. Horynová 
2004 - 103/1  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2004 - 104/1  Organizační záležitosti MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2004 - 105/1  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
 

4 



Kontrola plnění usnesení 
[ 2003 - 708 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek   T : 01.03.2004 
[ 2003 - 1249 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Houdek   T : 02.02.2004 
[ 2003 - 1380 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek   T : splněn 
[ 2003 - 1401 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek   T : splněn 
[ 2003 - 1410 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc   T : splněn 
[ 2003 - 1472 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek   T : splněn 
[ 2003 - 1496 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc   T : splněn 
[ 2003 - 1497 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc   T : splněn 
[ 2003 - 1498 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc   T : splněn 
[ 2003 - 1499 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc   T : splněn 
[ 2003 - 1501 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc   T : splněn 
[ 2003 - 1509 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Paták  KT : 16.02.2004 
[ 2003 - 1511 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský   T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 1 ] 
Kožešnická čp. 231 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
zrušit usnesení ZM 2003-184/4 ze dne 15.9.2003 v plném znění 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 231 v ul. Kožešnická na st. p. 201/2, spolu se st. p. 201/2, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, prostřednictvím realitní kanceláře, za cenu platnou 
pro 2. kolo 7. prodejní vlny, t.j. za 851112,- Kč. 
 
[ 2004 - 2 ] 
Pražská čp. 391 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej bytových jednotek v čp. 391 Pražská na st. p. 1866, v části města Horní Předměstí, v obci 
a k. ú. Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 1866, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 18.4.2003 a prohlášení vlastníka ze dne 12.12.2002, těmto 
nájemcům bytů: 

    za sjednanou cenu 138271,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., §14, odst. 
1) za 110617,- Kč 

    za sjednanou cenu 152880,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., §14, 
odst. 1) za 122304,- Kč 

   za sjednanou cenu 167762,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., §14, odst. 1) 
za 134210,- Kč 

   za sjednanou cenu 168973,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., §14, odst. 1) 
za 135178,- Kč 

    za sjednanou cenu 162127,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., §14, 
odst. 1) za 129702,- Kč 

            za sjednanou cenu 
165746,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 132597,- Kč 

    za sjednanou cenu 163324,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., §14, odst. 
1) za 130659,- Kč 

       za sjednanou cenu 169309,- Kč, při slevě dle 
Zásad...., §14, odst. 1 za 135447,- Kč 

    za sjednanou cenu 158634,- Kč, při slevě dle Zásad..., §14, odst. 1 za 126907,- Kč 
    za sjednanou cenu 166817,- Kč, při slevě dle Zásad...., §14, odst. 1) za 

133454,- Kč 
 
 
 

5 



[ 2004 - 3 ] 
Šárka čp. 232 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit zařazení prodeje bytové jednotky č.232/2 v domě čp. 232 Šárka, na st. p. 1027, v části města 
Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
pozemku st. p. 1027, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 29.4.2003 a prohlášení vlastníka ze dne 
22.10.2002, do 2. kola za sjednanou cenu zvýšenou o 10 % dle Zásad pro prodej..., § 10, odst. 3), t.j. za 
513169,- Kč. 
 
[ 2004 - 4 ] 
Fialková čp. 455 - 456 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
vyřadit dům čp. 455 - 456 Fialková ze soupisu domů, které nebudou zařazovány do prodejních vln - 
koncepce prodeje 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
zařadit dům čp. 455 - 456 Fialková do 20. prodejní vlny. V domě je 25 bytových jednotek a nebytové 
prostory o výměře 321 m2 - lékařské ordinace. 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
540/2002 Sb. 
 
[ 2004 - 5 ] 
Stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej p. p. 722/13 o výměře 34 m2 a p. p. 722/15 o výměře 39 m2 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, 
Stavebnímu bytovému družstvu Trutnov, Bulharská 60, IČO 00046159, za cenu 1,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 6 ] 
Stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO na p. p. 722/14, spolu s p. p. 722/14 o 
výměře 41 m2, vše v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 351 
Náchodská, Náchodská 351, Trutnov, IČO 25971786, za cenu 1,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 7 ] 
Stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO na p. p. 722/16, spolu s p. p. 722/16 o 
výměře 39 m2, vše v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Společenství Náchodská 349, Náchodská 349, Trutnov, 
IČO 25952218, za cenu 1,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 8 ] 
Stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO na p. p. 722/19, spolu s p. p. 722/19 o 
výměře 26 m2, vše v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Bytovému družstvu KRAKONOŠ, Náchodská 342, 
Trutnov, IČO 25943677, v rozsahu dvou třetin a Bytovému družstvu DOLNI PŘEDMĚSTÍ, Náchodská 
343, Trutnov, IČO 25946544, v rozsahu jedné třetiny, za cenu 1,- Kč/m2 

6 



[ 2004 - 9 ] 
Stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej p. p. 722/20 o výměře 35 m2, v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Společenství vlastníků 
Náchodská 347, Náchodská 347, Trutnov, IČO 25950177, za cenu 1,- Kč/m2 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s bezúplatným zřízením věcného břemene ve prospěch města Trutnova, spočívajícího v bezúplatném 
právu umístění a provozování nádob na separovaný odpad na p. p. 722/20 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov 
 
[ 2004 - 10 ] 
Stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej stání pro odpadkové nádoby na TKO na p. p. 2190/10 o výměře 69 m2, spolu s p. p. 
2190/10 o výměře 69 m2 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Bytovému družstvu Šestidomí, Papírenská 591, 
Trutnov, IČO 25935020, za cenu 1,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 11 ] 
Komenského čp. 213 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
zařadit do 21. prodejní vlny 
dům čp. 213 Komenského - 6 bytových jednotek 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
452/2003 Sb. 
 
[ 2004 - 12 ] 
Dlouhá čp. 344 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit přípravu prodeje domu čp. 344 Dlouhá - bývalá školní družina na st. p. 413, spolu se st. p. 413 o 
výměře 132 m2 a p. p. 7/1 o výměře 798 m2, vše v k. ú. Horní Staré Město, veřejnou dražbou dle zákona 
č. 26/2000 Sb. v platném znění 
 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2004 - 13 ] 
Stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zveřejnění záměru prodeje stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO, včetně stávajících 
stavebních úprav na p. p. 722/17, spolu s p. p. 722/17 o výměře 37 m2, vše v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, 
Společenství vlastníků jednotek Náchodská 348 v Trutnově, Trutnov, Náchodská 348, IČO 25989928, za 
cenu 1,- Kč/m2, na dobu min. 15 dnů 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s bezúplatným zřízením věcného břemene ve prospěch města Trutnova, spočívajícího v bezúplatném 
právu umístění a provozování nádob na separovaný odpad na p. p. 722/17 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov 
 
 

7 



[ 2004 - 14 ] 
Stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zveřejnění záměru prodeje stání pro odpadkové nádoby na TKO, včetně stávajících stavebních úprav na 
p. p. 3032, spolu s p. p. 3032 o výměře 42 m2, vše v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Společenství vlastníků 
jednotek Slévárenská 605 v Trutnově, Trutnov, Slévárenská 605, IČO 25992279, za cenu 1,- Kč/m2, na 
dobu min. 15 dnů 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s bezúplatným zřízením věcného břemene ve prospěch města Trutnova, spočívajícího v bezúplatném 
právu umístění a provozování nádob na separovaný odpad na p. p. 3032 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov 
 
[ 2004 - 15 ] 
Stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zveřejnění záměru prodeje p. p. 2190/11 o výměře 59 m2 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, včetně stávajících 
stavebních úprav, Společenství vlastníků jednotek čp. 594 – 596 Papírenská v Trutnově, IČO 25988000, 
za cenu 1,- Kč/m2, na dobu min. 15 dnů 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se bezúplatným zřízením věcného břemene ve prospěch města Trutnova, spočívajícího v bezúplatném 
právu umístění a provozování nádob na separovaný odpad na p. p. 2190/11 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2004 - 16 ] 
Plechová hala v ul. Kolmá 
  rada města 
  u k l á d á 
*  01.01 Urč:Ing. Houdek   T:02.02.2004 * 
jednat se zájemcem    o původní nabídkové ceně na prodej nemovitosti plechové haly 
na st. p. 871 v ul. Kolmá, spolu se st. p. 871 a p. p. 1/2, 2/4 v části města Poříčí, v obci Trutnov, k. ú. 
Poříčí u Trutnova 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2004 - 17 ] 
Polská čp. 93 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 93 Polská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 23.51 m2 (1 kancelář 11.47 m2, 1 sklad 10.80 m2, 1 soc. zařízení 1.24 m2) na dobu určitou 5 let s 
úvodní cenou pro jednání ve výši 1375,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, 685,- Kč/m2/rok za sklad, 
provozovnu služeb, 550,- Kč/m2/rok za soc. zařízení včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 



[ 2004 - 18 ] 
Horská čp. 47 - garáž 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 47 Horská o výměře 11.70 m2 (1 garáž) 
na dobu neurčitou s úvodní cenou pro jednání ve výši 250,- Kč/m2/rok za garáž, bez uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2004 - 19 ] 
Žižkova čp. 386 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 386 Žižkova, umístěné v suterénu o 
celkové výměře 106.50 m2 (3 místnosti 59.00 m2, 37.50 m2 a 10.00 m2), na dobu určitou 5 let s úvodní 
cenou pro jednání ve výši 1375,- Kč/m2/rok za kancelář, 685,- Kč/m2/rok za sklad, provozovnu služeb 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude 
provést případné stavební úpravy k požadovanému způsobu využití na náklady nájemce s tím, že v 
případě ukončení nájemního vztahu nebude nájemci zhodnocení nebytového prostoru uhrazeno. 
Zhodnocení nebytového prostoru je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. 
 
[ 2004 - 20 ] 
Kryblická čp. 450 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 450 Kryblická, umístěné v budově DPS ve II. 
až IV. NP o celkové výměře 636.00 m2 (4 schodiště o celkové výměře 105.00 m2, 3 chodby o celkové 
výměře 62.00 m2, 1 sklad 24.00 m2 a 20 obytných buněk o celkové výměře 445 m2), s Oblastní nemocnicí 
Trutnov ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem. 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 450 Kryblická, umístěné v budově 
DPS ve II. až IV. NP o celkové výměře 636.00 m2 (4 schodiště o celkové výměře 105.00 m2, 3 chodby o 
celkové výměře 62.00 m2, 1 sklad 24.00 m2 a 20 obytných buněk o celkové výměře 445 m2), Oblastní 
nemocnici Trutnov a. s. na dobu neurčitou – nájemné dohodou ve výši 150.00 Kč/m2/rok za celé 
nebytové prostory (95400,- Kč/rok) bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem 
provozování ubytovny zaměstnanců nemocnice 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 21 ] 
Havlíčkova čp. 6 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 6 Havlíčkova, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 68.39 m2 (1 prodejna 59.00 m2, 1 výloha 2.94 m2, 1 chodba 4.20 m2 a 1 WC 2.25 m2), s p. 

  na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování 
prodejny koženého zboží, textilu, riflových oděvů, obuvi, dalších doplňků a prodej starožitného nábytku 
 
[ 2004 - 22 ] 
Horská čp. 220 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na výměníkovou stanici VS 01 - Horská čp. 220, společnosti ČEZ, a. s., OJ 
Elektrárny Poříčí na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců za účelem zajišťování jejich provozu 
 
 

9 



[ 2004 - 23 ] 
Krakonošovo nám. čp. 73 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem reklamní vývěsky, která bude umístěna na fasádě objektu 
ZUŠ, Krakonošovo nám. čp. 73, v ulici Horská v místě, kde jsou již umístěny 2 vývěsky obchodů, a to s 
vítězem uzavřené soutěže licitací nájmu mezi realitní kanceláří Trutnovská realitní a realitní kanceláří 
DOBRÉ BYDLO, s. r. o. Úvodní cena nájmu bude 4500,- Kč/rok, přičemž vítěz uzavřené soutěže bude 
ten, který nabídne nejvyšší nájem. S vítězem bude uzavřena nájemní smlouva na dobu 6 měsíců (s 
možností prodlužování do doby opravy fasády objektu) za podmínky, že nájemce provede na vlastní 
náklad zhotovení a instalaci reklamní vývěsky, která bude identická s již vývěskami instalovanými. 
 
[ 2004 - 24 ] 
Lípové nám. čp. 188 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 188 Lípové náměstí, umístěný v I. NP o výměře 
11.00 m2 (1 místnost), s p.   na dobu určitou 5 let za účelem provozování skladu 
úklidových prostředků - nájemné ve výši 600,- Kč/m2/rok za sklad včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného 
 
[ 2004 - 25 ] 
Krakonošovo nám. čp. 22 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převedením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 22 Krakonošovo nám., umístěné v I. NP o 
celkové výměře 69.70 m2 (1 prodejna 19.60 m2, 1 výstavní místnost 33.60 m2, 2 sklady o celkové výměře 
13.50 m2 a 1 WC 3.00 m2) 
 
[ 2004 - 26 ] 
Náměstí Horníků čp. 494 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převedením nájemní smlouvy na nebytové prostory Náměstí Horníků 494, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 80.97 m2 (1 herna 23.45 m2, 1 herna 4.75 m2, 1 bar 21.39 m2, 3 výlohy o celkové výměře 4.25 
m2, 1 přípravna 9.63 m2, 1 chodba 4.48 m2, 1 soc. zařízení 11.04 m2, 1 umývárna 1.08 m2, 1 WC 0.90 m2) 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2004 - 27 ] 
Palackého čp. 81 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2003-1358/22 v plném rozsahu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:02.02.2004 * 
připravit prodej nemovitosti Palackého čp. 81 - hotel BOHEMIA 
 
 
 
 
 
 
 

10 



[ 2004 - 28 ] 
Česká čp. 172 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 172 Česká (Střední Předměstí), umístěné v I. NP a 
suterénu o celkové výměře 131.90 m2 (NS č. 270 včetně dodatku č. 1 ze dne 4.3.2003) převod nájmu z  

       a to na základě uzavřené smlouvy o prodeji podniku 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:02.02.2004 * 
zajistit výpověď nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 172 Česká (Střední Předměstí), umístěné ve 
III. NP o výměře 21.92 m2 (NS č. 247), u které došlo k převodu nájmu z     na 
p.   na základě uzavřené smlouvy o prodeji podniku 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2004 - 29 ] 
p. p. 341/8 a násl., k. ú. Oblanov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat pozemek, který prochází mezi pozemky žadatele, t.j. část p. p. 
341/1 (48 m2) v k. ú. Oblanov (nově vzniklá p. p. 341/8) p.   k rozšíření vlastních 
pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
nesouhlas p. Friedricha 
 
  r u š í 
*  03.01       * 
usnesení rady města 2003 - 1377/22, bod 01.01 a 02.01 z 1.12.2003 
 
  s o u h l a s í 
*  04.01       * 
se zveřejněním záměru města směnit pozemky v k. ú. Oblanov p. p. 341/8 (48 m2), která je ve vlastnictví 
města Trutnov, nacházející se před domem čp. 15, za p. p. 440 (86 m2), která je ve vlastnictví p. 

 , nacházející se pod tělesem místní komunikace cca 100 m před stanicí MHD U Lípy 
s tím, že rozdíl výměry směnovaných pozemků bude městem Trutnov p.   finančně 
dorovnán ve výši 50,- Kč/m2 
 
[ 2004 - 30 ] 
p. p. 2259, k. ú. Mladé Buky 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 2259 (1382 m2) v k. ú. Mladé Buky, nacházející se cca 1000 m 
za koupalištěm v Sejfech směrem na Antonínovo údolí,      k rozšíření jejich 
pozemků za kupní cenu dle znaleckého posudku, t.j. 85219,- Kč celkem (včetně porostů) s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 31 ] 
p. p. 273/188, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat p. p. 273/188 (311 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi 
odbočkou z ul. Novodvorská a nemovitostmi žadatelů (dům čp. 703, garáž, p. p. 273/169)   

11 



    k rozšíření jejich pozemků za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 32 ] 
p. p. 1505/56, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 1505/56 (131 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se v 
lokalitě zástavby řadových domků za čp. 341 v ul. Bří Čapků, p.   k rozšíření vlastního 
pozemku za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 33 ] 
st. p. 287/4, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 287/4 (41 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se u 
nemovitostí žadatelů za čp. 318 v ul. Horní (odbočka z ul. Lhotecká),      k 
rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 34 ] 
p. p. 261/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
ukončení nájemní smlouvy č. 950788 s p.   ke dni uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

  
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 261/1 (cca 150 m2) v k. ú. Starý Rokytník, nacházející 
se mezi lesem a čp. 34, cca 60 m od místní komunikace, p.   k umístění včelstev na 
dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 35 ] 
p. p. 2903, p. p. 2902, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2903 (cca 5 m2) a části p. p. 2902 (cca 6 m2), celkem 
cca 11 m2, v k. ú. Trutnov, nacházející se za domy čp. 269 a čp. 270 v ul. Břečtejnská,   

 k umístění stávající kůlny na dobu neurčitou za nabízené nájemné 150,- Kč/rok s tím, že 
jakákoliv přístavba či úprava kůlny musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 36 ] 
p. p. 2399, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 210375 z důvodu změny provozovatele nemocnice v Trutnově 
*  01.02       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 2399 (cca 1743 m2) v k. ú. Trutnov Oblastní nemocnici 
Trutnov a. s. za účelem provozování bezplatného parkoviště za nájemné 150,- Kč/rok na dobu určitou do 
31.12.2011 
 
 
 

12 



[ 2004 - 37 ] 
p. p. 150/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 150/4 v k. ú. Trutnov, nacházející se po levé straně 
odbočky z ul. Spojenecká vedoucí k zadní části objektu lékárny Na Horské vedle zděné garáže na st. p. 
3005 a hraniční zdi, p.   
1. cca 25 m2 na manipulační plochu za nájemné 3,- Kč/m2/rok 
2. cca 25 m2 k umístění dvou kůlen za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
na dobu určitou do 31.12.2005 s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 38 ] 
p. p. 450/1, k. ú. Babí 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat p. p. 450/1 (1644 m2) v k. ú. Babí, nacházející se po pravé straně 
komunikace směrem na Žacléř kolem domu čp   za Babským potokem,      

  k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 12.50 Kč/m2 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:02.02.2004 * 
projednat se žadateli odprodej pozemku za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2, v případě nedohody na této 
výši kupní ceny zůstává v platnosti nájemní smlouva č. 220464 
 
[ 2004 - 39 ] 
p. p. 1507/14, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1507/14 (cca 1248 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, 
nacházející se za domy čp. 243 a čp. 244 v ul. S. K. Neumanna, k rekreačním účelům dvěma subjektům 
na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že před uzavřením nájemní smlouvy 
předloží žadatelé o nájem společnou dohodu o způsobu společného užívání pronajatého pozemku. 
Dohoda bude nedílnou součástí nájemní smlouvy: 
1. Bytové družstvo OSMA, zastoupené p. Petrem Hejlem 
2. Společenství vlastníků jednotek IKOS dům Bří Čapků 275 Trutnov, zastoupené   

 s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem a s podmínkou, že musí být zajištěn přístup všem nájemcům, kteří mají řádně 
pronajaté části p. p. 1507/14 k zahrádkářským účelům v zadní části pozemku 
 
[ 2004 - 40 ] 
p. p. 86/14, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 86/14 (1226 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se 
v lokalitě zástavby řadových domů s názvem Nový Domov,      k 
zahrádkářským a rekreačním účelům na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů 
musí být předem projednána a schválena pronajímatelem, ale jen v tom případě, že žadatelé nejpozději 
do 28.1.2004 písemně odsouhlasí nájemné ve výši 1.70 Kč/m2/rok 
 

u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:02.02.2004 * 
v případě, že      písemně neodsouhlasí nájemné za pronájem p. p. 86/14 (1226 
m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova k zahrádkářským účelům ve výši 1,70 Kč/m2/rok zajistit nejpozději do 
30.1.2004 podání soudní žaloby na vyklizení předmětného pozemku a následně projednat s nájemci 
odkoupení části p. p. 86/14 (cca 226 m2) za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 

13 



  s o u h l a s í 
*  03.01       * 
s obecním zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 86/14 (1000 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, 
nacházející se v lokalitě zástavby řadových domů s názvem Nový Domov, k zahrádkářským a rekreačním 
účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok 
 
[ 2004 - 41 ] 
st. p. 30/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části st. p. 30/2 (cca 50 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se 
mezi manipulační plochou provozovny DISKONT PLUS a neoznačenou komunikací vedoucí od ČSPM k 
restauraci AKROPOLI, firmě PLUS - DISCOUNT spol. s r. o. k rozšíření komunikace pro zásobování 
provozovny firmy (podnikatelský záměr) 
 
[ 2004 - 42 ] 
p. p. 301/2, p. p. 301/3, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 301/2 (cca 60 m2) a části p. p. 301/3 (cca 440 m2), 
celkem cca 500 m2, v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se oproti křižovatce ul. Na Konečné a ul. 
Rýchorská mezi čp. 94 a čp. 95, p.   ke skladování dřeva (topiva) na dobu určitou do 
30.4.2004 za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:02.02.2004 * 
podat podnět příslušným orgánům (OŽP, FO, ŽU a pod.), zda nedochází k poškozování životního 
prostředí a poškozování nemovitostí ve vlastnictví města Trutnov (p. p. 301/2 a p. p. 301/3) v k. ú. Horní 
Staré Město, dále je-li podnikatelská činnost v souladu se zákonem 
 
[ 2004 - 43 ] 
p. p. 150/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p.p. 150/4 v k. ú. Trutnov, nacházející se po levé straně 
odbočky z ul. Spojenecká vedoucí k zadní části objektu lékárny Na Horské: 
1. p.   k umístění stávající plechové garáže - cca 18 m2 
2.    k umístění stávající plechové garáže - cca 19 m2 
na dobu určitou 2 roky za nájemné 100,- Kč/m2/rok pro r. 2004, 110,- Kč/m2/rok pro r. 2005 s tím, že 
jakákoliv rekonstrukce či stavební úprava musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 44 ] 
p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2003-1446/23 ze dne 15. prosince 2003 v plném rozsahu 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2354/1 (cca 34 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, 
nacházející se v ul. Československé armády před domem čp. 233, s firmou RUDOLF MUDROCH - 
MODELA TRUTNOV k podnikatelské činnosti (odstavná plocha pro zásobování) na dobu určitou 5 let za 
nabízené nájemné 500,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 

14 



[ 2004 - 45 ] 
p. p. 1588, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 1588 (1355 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v lesoparku za 
internátem SLŠ a VOŠL čp. 489 ul. Lužická, Střední lesnické škole a Vyšší odborné škole lesnické 
Trutnov k využití na sportovní hřiště a k jeho rekonstrukci 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2004 - 46 ] 
p. p. 1166/47, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej p. p. 1166/47 (65 m2) v k.ú. Horní Staré Město, nacházející se za domem čp. 625 v ul. 
Šeříková,       k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za nabízenou 
kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 47 ] 
p. p. 789/1 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit směnu pozemků k. ú. Lhota u Trutnova, nacházející se z části pod tělesem komunikace a z části 
kolem této komunikace, která vede do městských lesů, t.j. část p. p. 789/1 (cca 180 m2) a část p. p. 876/4 
(cca 210 m2) ve vlastnictví města Trutnov, za p. p.  (161 m2), p. p.  (33 m2) a část p. p.  
(cca 196 m2, tato část bude sloužit k dorovnání výměry směňovaných pozemků), t.j. celkem cca 390 m2 

ve vlastnictví p.  , za účelem vypořádání majetkových vztahů bez finančního dorovnání s 
tím, že náklady spojené s převodem uhradí každá strana z jedné poloviny 
 
[ 2004 - 48 ] 
p. p. 147/1, k. ú. Oblanov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej pozemků v k. ú. Oblanov: 
1. část p. p. 147/1 (36 m2), díl "d", vzniklý dle geometrického plánu č. 190-318/2003, nacházející se v 
chatové zástavbě rekreační oblasti Dolce u chaty če. 24,      k rozšíření 
jejich pozemku za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 
2. část p. p. 147/1 (127 m2), díl "b", vzniklý dle geometrického plánu č. 190-318/2003, nacházející se v 
chatové zástavbě rekreační oblasti Dolce u chaty če. 17,      k 
rozšíření jejich pozemku za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že výše jmenovaní uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 49 ] 
p. p. 1793, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej části p. p. 1793 (cca 36 m2) v k. ú. Trutnov, sousedící se zadní částí objektu restaurace v 
PKS Bojiště, p.   (majitel restaurace) k podnikatelskému záměru rozšíření zázemí 
restaurace za nabízenou kupní cenu 1500,- Kč/m2 s tím, že kupní smlouva bude podepsána až po nabytí 
právní moci kolaudačního rozhodnutí a s tím, že jmenovaný uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
 
 
 
 

15 



[ 2004 - 50 ] 
p. p. 1166/43, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej p. p. 1166/43 (97 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se za domem čp. 621 v ul. 
Šeříková, KSČM - OV KSČM Trutnov, Šeříková 621 k rozšíření pozemků ve vlastnictví žadatele za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 51 ] 
p. p. 360/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej p. p. 360/1 (485 m2), která je vedena ve zjednodušené evidenci, původ grafický příděl v k. 
ú. Starý Rokytník, nacházející se v lokalitě domů čp. 224, čp. 125 a čp. 51, p.   k rozšíření 
pozemků v jeho vlastnictví za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 52 ] 
p. p. 713/2, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej části p. p. 713/2 (cca 15 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se u hřbitovní brány 
před čp. 220 v ul. Kamenická,      k rozšíření jejich pozemků za nabízenou 
kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 53 ] 
p. p. 341/1, k. ú. Oblanov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej p. p. 341/1 (63 m2) v k. ú. Oblanov, nacházející se před čp. , p.   k 
rozšíření pozemků v jeho vlastnictví za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 54 ] 
p. p. 1166/48, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej p. p. 1166/48 (63 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se za domem čp   v ul. 
Šeříková,       k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za dohodnutou 
kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2004 - 55 ] 
p. p. 1721/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit podepsání souhlasného prohlášení mezi PF ČR jako právnickou osobou, která má právo 
hospodaření s majetkem ČR, jejíž vlastnické právo zapsané dosud v katastru nemovitostí zaniká a 
městem Trutnov jako právnickou osobou, nabývající vlastnická práva k parcele č. 1721/1 ve 
zjednodušené evidenci PK (269 m2) k. ú. Trutnov. K nabytí vlastnického práva pro město Trutnov došlo 
podle paragrafu 2 zákona ČNR č. 172/91 Sb. 
 
 
 
 

16 



[ 2004 - 56 ] 
p. p. 275, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit prodej části p. p. 275 (cca 500 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se v horní části obce u 
komunikace mezi domy čp. 56 a čp. 67 u chaty, která je ve vlastnictví žadatelům,     

  rozšíření pozemku v jejich vlastnictví za nabízenou kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 s tím, že 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s pronájmem části p. p. 275 (cca 495 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se v horní části obce u komunikace 
mezi domy čp.56 a čp. 67 u chaty, která je ve vlastnictví žadatelů,      k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za dohodnuté nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 57 ] 
p. p. 2471, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit pronájem s budoucím odprodejem části p. p. 2471 (cca 135 m2) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, 
ul. Polská mezi čp. 85 a čp. 229,    k výstavbě komerčně obytného domu za nabízenou 
kupní cenu ve výši 1755,- Kč/m2 a za níže uvedených podmínek: 
- zachování přístupové cesty k panelovým domům 
- nájemné se stanovuje ve výši 30,- Kč/m2/rok, k tomu se bude hradit záloha na cenu kupní ve výši 100,- 
Kč/m2/rok, která v případě dodržení termínu kolaudace bude odečtena od ceny kupní, celková částka 
tedy bude činit 130,- Kč/m2/rok 
- kolaudace stavby musí být realizována do 31.12.2007 
- v případě nedodržení termínu kolaudace uhrazená záloha na cenu kupní propadne ve prospěch města 
a nájemné se upraví od 1.1.2008 ve výši 150,- Kč/m2/rok, přičemž v tomto nájemném nebude žádná 
odpočitatelná položka (záloha) a město nebude vázáno uzavřenou smlouvou 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku 
 
[ 2004 - 58 ] 
p. p. 273/236, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
vzít na vědomí žádost o prodloužení termínu kolaudace stavby garáže dle nájemní smlouvy s dohodou o 
budoucí koupi č. 200289 nájemce    ze stávajícího termínu, tj. do 31.12.2003 na 
nový termín kolaudace, t.j. do 31.12.2004. Pronajímatel bude postupovat dle podmínek platné smlouvy. 
 
[ 2004 - 59 ] 
p. p. 2502, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
schválit pronájem s následným odprodejem části p. p. 2502 (cca 21 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, 
nacházející se v zástavbě nových řadových garáží, mezi ul. Alšova a ul. Mánesova za objekty firmy 
INTERIO, k výstavbě jedné zděné řadové garáže, přičemž projekt garáže musí být v souladu se 
současnou zástavbou garáží, p.   za nabízenou kupní cenu ve výši 606,- Kč/m2 za 
následujících podmínek: 
- nájemné se stanovuje ve výši 5,- Kč/m2/rok, k tomu se bude hradit záloha na cenu kupní ve výši 45,- 
Kč/m2/rok, která v případě dodržení termínu kolaudace bude odečtena od ceny kupní, celková částka 
tedy bude činit 50,- Kč/m2/rok 
- kolaudace stavby musí být realizována do 31.12.2004 
- v případě nedodržení termínu kolaudace uhrazená záloha na cenu kupní propadne ve prospěch města 

17 



- v případě nedodržení termínu kolaudace se nájemné od 1.1.2005 stanovuje ve výši 100,- Kč/m2/rok a 
město nebude vázáno uzavřenou smlouvou 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2004 - 60 ] 
st. p. 73 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se u křižovatky ul. Horská a ul. Na Besedě 
v okolí domů čp. 63 a čp. 71, na dobu určitou do 31.12.2006 s tím, že jakákoliv stavební úprava musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem: 
1. části st. p. 73 (cca 50 m2) p.   k umístění stávající plechové garáže za nájemné 60,- 
Kč/m2/rok pro r. 2004, za nájemné 75,- Kč/m2/rok pro r. 2005 a za nájemné 90,- Kč/m2/rok pro r. 2006 
2. části p. p. 76/2 (cca 7 m2) p.   k umístění kůlny za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
3. části st. p. 89 (cca 25 m2) p.   k umístění kůlny za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
4. části st. p. 89 (cca 17 m2) p.   k umístění stávající plechové garáže za nájemné 60,- 
Kč/m2/rok pro r. 2004, za nájemné 75,- Kč/m2/rok pro r. 2005 a za nájemné 90,- Kč/m2/rok pro r. 2006, 
dále části st. p. 89 (cca 24 m2) k umístění 2 kůlen za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2004 - 61 ] 
p. p. 602/63, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 602/63 (cca 374 m2) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, Výsluní, ul. J. Nálepky nad 
čp. 276, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- 
Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2004 - 62 ] 
p. p. 96/1, p. p. 76/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 96/1 (cca 15 m2) a části p. p. 76/2 (cca 3 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, 
nacházející se u křižovatky ul. Horská a ul. Na Besedě v sousedství domu čp  , p.   k 
umístění stávající plechové garáže na dobu určitou 3 roky za nájemné 60,- Kč/m2/rok pro r. 2004, za 
nájemné 75,- Kč/m2/rok pro r. 2005 a za nájemné 90,- Kč/m2/rok pro r. 2006 s tím, že jakákoliv výstavba 
či stavební úprava musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 63 ] 
p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2053 v k. ú. Horní Staré Město (30 m2), nacházející se u křižovatky ul. Horská a 
ul. Pampelišková, p.   k umístění stávajícího prodejního stánku na dobu určitou do 
31.12.2004 za nájemné 350,- Kč/m2/rok 
 
[ 2004 - 64 ] 
p. p. 205/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 205/1 (445 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se za areálem SÚS 

18 



za vlečkou u Voletinského potoka,    k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 
2,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 65 ] 
st. p. 254, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 254 (cca 6 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se mezi ul. Rýchorská a ul. 
Na Odbočce za čp. 229 a čp. 93,    k umístění stávající kůlny za nabízené nájemné 10,- 
Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv stavební úprava musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 66 ] 
p. p. 84/1, p. p. 342/7, k. ú. Střítež 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 84/1 (cca 2334 m2) k sečení trávy za nabízené nájemné 0.10 Kč/m2/rok, p. p. 
342/7 (362 m2) k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok v k. ú. Střítež, nacházející 
se u areálu zemědělského podniku, p.   na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv 
výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 67 ] 
p. p. 150/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s poskytnutím části p. p. 150/1 v k. ú. Trutnov, nacházející se ve veřejné zeleni u objektu Lékárny Na 
Horské, firmě OSNADO spol. s r. o., cestovní kancelář, Hořice v Podkrkonoší k umístění jednoho 
reklamního poutače s reklamní plochou do 2 m2 za poplatek 3000,- Kč/rok 
 
[ 2004 - 68 ] 
st. p. 272/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 272/1 (15 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Hradební, nacházející se vedle objektu herny 
Trefa, p.   k umístění stávajícího prodejního stánku s provozem občerstvení na dobu 
neurčitou za nájemné 500,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv stavební změna na pronajatém pozemku musí 
být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 69 ] 
p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 780/1 (cca 91 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se v lokalitě zahrádek 
mezi fotbalovým hřištěm, železniční tratí a ul. U Hřiště,    k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2004 - 70 ] 
p. p. 332/4, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 332/4 (1985 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se v ul. K Silnici kolem domu 
čp. 102 ve vlastnictví žadatelky,    k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 

19 



2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2004 - 71 ] 
st. p. 192/5 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
plnění plánu údržby ve smyslu č. IV nájemní smlouvy č. 210366 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
plán údržby pronajaté st. p. 192/5 (205 m2) včetně objektu kuželny, p. p. 200/1 (389 m2) a p. p. 200/3 
(413 m2) předložený nájemcem, t.j. oddílem kuželek TJ Poříčí u Trutnova pro r. 2004 takto: 
oprava osvětlení dráhy ...... cca 4000,- Kč 
nátěry konstrukcí .. …......... cca 2500,- Kč 
náklady na údržbu celkem .... cca 6500,- Kč 
 
[ 2004 - 72 ] 
p. p. 1823/16, p. p. 2099, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene s    jako oprávněným pro jeho právo na 
trvalé uložení stavby kabelové přípojky pro MVE v pozemcích města Trutnov v k. ú. Horní Staré Město v 
p. p. 1823/16 v délce cca 60 m a p. p. 2099 v délce cca 190 m, přičemž práva uložení, vstupu a vjezdu 
bude max. do 2 m na každou stranu od krajní stěny kabelu. Dále pro právo oprávněného vstupovat a 
vjíždět na výše uvedené pozemky za účelem konání pracovních činností souvisejících s provozem, 
kontrolou, údržbou, opravami a případnou likvidací předmětné stavby za jednorázovou úplatu, která bude 
vypočtena z 1/3 základní ceny stavební parcely (vyhláška 452/2003 Sb.), t.j. 133.33 Kč krát dotčená 
výměra pozemků stanovená geometrickým plánem, který na své náklady uhradí oprávněný. Oprávněný 
také uhradí správní poplatek za vklad věcného břemene do katastru nemovitostí. 
 
[ 2004 - 73 ] 
p. p. 2085/19, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2003-819/14, bod 01.01 a bod 01.02 ze dne 21. července 2003 v plném rozsahu 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
pokračování platnosti smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch města Trutnova jako 
oprávněného pro právo cesty na celé p. p. 2085/19 (115 m2) v k. ú. Trutnov 
 
[ 2004 - 74 ] 
p. p. 2825, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch    jako oprávněné, pro její právo na trvalé 
uložení stavby vedlejšího vjezdu z její zahrady do části p.p. 2825 v k. ú. Trutnov z důvodu zachování 
stávající veřejné zeleně a s vědomím, že žadatelka má zajištěnou přístupovou cestu k p. p. 265/2 z ul. 
Škroupova 
 
 
 
 

20 



[ 2004 - 75 ] 
ČEZ, a. s. OJ Elektrárny Poříčí 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s úpravou článku IV. nájemní smlouvy č. 200133 dle požadavku nájemce, t.j. firmy ČEZ, a. s. OJ 
Elektrárny Poříčí, Trutnov 3 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:02.02.2004 * 
opětovně projednat s nájemcem podepsání dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 200133 s tím, že bude 
upraveno záhlaví smlouvy 
 
[ 2004 - 76 ] 
p. p. 799/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene s vlastníkem pozemků, t.j. s Povodím Labe, státní podnik, 
Hradec Králové jako povinným ve prospěch města Trutnov jako investora vodního díla "Dešťová 
kanalizace na p. p. 799/1, p. p. 799/4 a p. p. 799/5 v k. ú. Trutnov" a oprávněného pro právo 
oprávněného na umístění výústního objektu dešťové kanalizace v p. p. 2362/1 a p. p. 799/5 v k. ú. 
Trutnov, dále pro právo oprávněného ke vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem provozu, 
kontroly, údržby, oprav a případné likvidace výústního objektu dešťové kanalizace. Jednorázová úplata 
byla dohodnuta jako pětinásobek ročního užitku při ceně 10,- Kč za 1 m2 plochy věcného břemene dle 
geometrického plánu. Geometrický plán na své náklady zajistí oprávněný a také uhradí správní poplatek 
za vklad věcného břemene do katastru nemovitostí 
 
[ 2004 - 77 ] 
ESN-ekonomická správa nemovitostí Plzeň 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
dopis firmy ESN - ekonomická správa nemovitostí, spol. s r. o., Plzeň z 26.11.2003, který byl na MěÚ v 
Trutnově doručen 28.11.2003 s tím, že sdělení v dopise s konečnou platností neuzavírá možnost dohody 
na budoucí výstavbě. 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2004 - 78 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením objektů 
a) TJ LOKOMOTIVA Trutnov - fotbalová tribuna, zastoupená      , 
Trutnov 1 do I. kategorie 
b) STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO TRUTNOV - kanceláře, zastoupené    
Bulharská 60, Trutnov 1 do II. kategorie 
c) JEDNOTKA SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ Trutnov - Horní Staré Město, zastoupená p.  

 Horská ul., Trutnov 2 do I. kategorie 
d) ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA TRUTNOV, zastoupená   , Krakonošovo 
nám. 73, Trutnov 1 do I. kategorie 
dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult 
centralizované ochrany 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
ukončení smlouvy č. 97/03/TU se ZŠ Mládežnická - ubytovna, Mládežnická 536, Trutnov 4 ze dne 
31.12.2003 

21 



*  02.02       * 
ukončení smlouvy č. 73/03/TU s restaurací U Kučerů, Petříkovická 210, Trutnov 3 ke dni 31.12.2003 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2004 - 79 ] 

       
  rada města 
  u k l á d á 
*  01.01 Urč:Ing. Houdek   T:02.02.2004 * 
pokračovat ve vymáhání celého dluhu vedeného proti        
 
[ 2004 - 80 ] 

     
  rada města 
  u k l á d á 
*  01.01 Urč:Ing. Houdek   T:02.02.2004 * 
vyzvat p.       k úhradě celého poplatku z prodlení ve výši 
54131,- Kč dle usnesení OS v Trutnově sp. zn. 5C 251/97 
 
[ 2004 - 81 ] 
Moravská 63, Horní Promenáda 150 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01      * 
že byty na adrese: 
Moravská 63 o vel. 1+0 IV. kat., č. bytu 4.1., I. podlaží 
Horní Promenáda 150 o vel. 1+2 II. kat., č. bytu 3.1., I. podlaží 
budou pronajímány na základě výsledku výběrového řízení a budoucí nájemce provede opravy bytu na 
vlastní náklady 
 
[ 2004 - 82 ] 
Přidělení bytové jednotky - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků na 
adrese: 
 
Voletinská 317 o vel. 1+2 I. kat. 
1.     za měs.nájemné  5900,- Kč 
2.        4150,- Kč 
3.        4000,- Kč 
4.         3800,- Kč 
5.        3200,- Kč 
6.        3166,- Kč 
7.         3000,- Kč 
8.   za podmínky vrácení bytu 1+1   1165,- Kč 
    částka po vrácení bytu 2905,- Kč 
9. - 12.        2500,- Kč 
9. - 12.        2500,- Kč 
9. - 12.        2500,- Kč 
9. - 12.        2500,- Kč 
13.         4000,- Kč 
 
Moravská 62 o vel. 1+3 II. kat. 
1.     za měs. nájemné  4500,- Kč 
2. - 3.        2500,- Kč 
2. - 3.        2500,- Kč 
4. - 5.        2300,- Kč 

22 



4. - 5.       2300,- Kč 
6.        2200,- Kč. 
7. - 9.         2000,- Kč 
7. - 9.   za podmínky vrácení bytu 1+1  2000,- Kč 
7. - 9.       2000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do 10 - ti kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních 
místech budou nabídky na měsíční nájemné ve stejné výši, bude postupováno losováním. V případě, že 
žadatel bude u více bytů na 1. místech bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si 
nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s vyřazením z výběrového řízení na b. j. Voletinská 317 p        

  s nabídkou 3900,- Kč, p.         , na b.j. 
Moravská 62           
 
[ 2004 - 83 ] 

       
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s přidělením sociálního bytu         o vel. 1+1 (1+2) 
II. - III. kat. a se zařazením na pořadník sociálních bytů r. 2004 na 4. místo 
 
[ 2004 - 84 ] 
Žádost      
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodloužením nájemní smlouvy na byt Voletinská 255 o vel. 1+1 II. kat. pro   o další 
jeden rok 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:02.02.2004 * 
zajistit vystěhování   z bytu Voletinská 255 o vel. 1+1 II. kat. dle podmínek smlouvy 
mezi městem Trutnov a      ze dne 10.1.2002 
 
[ 2004 - 85 ] 

     
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodloužením nájemní smlouvy na byt Na Dvorkách 244 o vel. 1+0 pro   
 
  t r v á 
*  02.01       * 
na podání žaloby na vyklizení holobytu Na Dvorkách 244 o vel. 1+0 p.   v termínu do 
30.1.2004 
 
[ 2004 - 86 ] 

    
  rada města 
  t r v á 
*  01.01       * 
na usnesení č.j. 2003-204/4 ve věci přidělení náhradního bytu pro s     

  o vel. 1+0 I. kat., zařazenou na 6. místo v pořadníku na náhradní byty r.2003 
 
 
 

23 



Různé 
 
[ 2004 - 87 ] 
Městská policie - navýšení počtu zaměstnanců 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
navýšení početního stavu zaměstnanců města Trutnov, zařazených do městské policie, z počtu 26 
strážníků a jedné administrativní pracovnice na počet 32 strážníků a jedna administrativní pracovnice 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:p. Povr   T:31.01.2004 * 
realizovat navýšení početního stavu 
 
[ 2004 - 88 ] 
Smlouva o provozu naučné stezky 1866 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
souhlasit s uzavřením smlouvy o provozu naučné stezky "Den bitvy u Trutnov – rakouské vítězství 
27.6.1866" v navrženém znění 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2004 * 
uložit Mgr. Rathouskému zajištění uzavření smlouvy 
 
[ 2004 - 89 ] 
Smlouva o svozu komunálního odpadu - dodatek č. 9 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku č. 9 smlouvy o svozu komunálního odpadu na území města Trutnova v navrženém 
znění 
 
[ 2004 - 90 ] 
Smlouva o svozu komunálního odpadu - dodatek č. 10 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku č. 10 smlouvy o svozu komunálního odpadu na území města Trutnova v navrženém 
znění 
 
[ 2004 - 91 ] 
Most přes řeku Úpu u Kary v Trutnově - Poříčí 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu předání projektu dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Valbek, spol. s r. o., Liberec 
 
[ 2004 - 92 ] 
SOD na zajištění zmírňování následků zimy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu na zajištění zmírňování následků zimy v předloženém znění 
 
 
 

24 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s Technickými službami Trutnov, s. r. o. 
 
[ 2004 - 93 ] 
SOD na poskytování služeb - údržba veřejné zeleně 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu o dílo na poskytování služeb souvisejících s údržbou veřejné zeleně v předloženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s Technickými službami Trutnov, s. r. o. 
 
[ 2004 - 94 ] 
Dodatek č. 1 - správa městských komunikací a veřejných prostranství 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o správě městských komunikací a veřejných prostranství v předloženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s Technickými službami Trutnov, s. r. o. 
 
[ 2004 - 95 ] 
Obchodně veřejná soutěž "Dům s pečovatelskou službou" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
obchodní veřejnou soutěž na zhotovitele stavby "Dům s pečovatelskou službou DPS 1, DPS 2, Humlův 
Dvůr - Trutnov" dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
  p o v ě ř u j e 
*  03.01       * 
firmu GORDION s. r. o. zajištěním průběhu obchodní veřejné soutěže 
 
[ 2004 - 96 ] 
Dodatek č. 2 k SOD na zabezpečení provozu veřejného osvětlení 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zabezpečení provozu veřejného osvětlení v předloženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s  , Elektromontáže, Štěpánský&Fišer 
 
[ 2004 - 97 ] 
Půjčky ze SFRB - r. 2003 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení lhůty čerpání prostředků ze SFRB a provedení prací pro    
 

25 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. R/22/03 
 
[ 2004 - 98 ] 
Půjčky ze SFRB - Elektrocentrum Krkonoše s. r. o. 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výmaz zástavního práva na nemovitost 
*  01.02       * 
vklad zástavního práva na nemovitost po 5 dnech 
*  01.03       * 
ručení vinkulací - složením finanční částky ve výši půjčky na účet města po dobu 5 dnů 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit provedení výmazu a následného vkladu zástavního práva na nemovitost 
 
[ 2004 - 99 ] 
Půjčky ze SFRB -    
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výmaz zástavního práva na nemovitost 
*  01.02       * 
ručení půjčky ručitelským závazkem 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitost 
*  02.02 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit ručení půjčky ručitelským závazkem 
 
[ 2004 - 100 ] 
Půjčky ze SFRB - p.   
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výmaz zástavního práva na nemovitost 
*  01.02       * 
ručení půjčky ručitelským závazkem 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitost 
*  02.02 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit ručení půjčky ručitelským závazkem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 



[ 2004 - 101 ] 
Dům s pečovatelskou službou - projekt - dodatek č. 1 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dopracování projektové dokumentace ke stavebnímu řízení na akci "Dům s pečovatelskou službou DPS 
1, DPS 2, Humlův Dvůr - projekt - dodatek č. 1 k SOD 
*  01.02       * 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:02.02.2004 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou ATIP a. s. Trutnov 
 
[ 2004 - 102 ] 
Technické služby - změna ceníku - tržnice 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zachování stávajících cen Městské tržnice 
 
[ 2004 - 103 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
bezplatné použití městského znaku na poháry, které budou předávány na krajském šachovém turnaji, 
pořádaného ZŠ Komenského 
 
[ 2004 - 104 ] 
Organizační záležitosti MěÚ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změny organizačního schématu MěÚ Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2004 - 105 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 2. února 2004 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova           místostarostka 

27 


